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Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Martin Alba Maver A.P.S

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Trota Gran Sasso A.S.D. (Colmic)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Martin Alba Maver A.P.S

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

San Raniero A.D.P.S. (Preston)

Lenza Frusinate A.D.S. (Colmic)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Golden River A.S.D. (Trabucco)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Fishing Club Lepini A.S.D. (Trabucco)

Team Fishing Roma A.S.D.

Fishing Club Lepini A.S.D. (Trabucco)

Cavedano Genzano Mezzaluna (Maver)

Pescatori Sant'Andrea A.S.D.

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)
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(B)

(B)

(A)
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(A)

(A)
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(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)
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16
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20
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22

23

25

25

28

28

29

32

35

35

1 - 1 - 2 - 2

1 - 3 - 3 - 3

1 - 3 - 3 - 8

1 - 1 - 5 - 9

2 - 2 - 6 - 6

2 - 3 - 4 - 8

2 - 4 - 6 - 7

2 - 4 - 7 - 7

3 - 4 - 5 - 8

1 - 5 - 7 - 8

5 - 5 - 5 - 7

3 - 4 - 8 - 8

4 - 6 - 7 - 8

6 - 6 - 6 - 7

2 - 8 - 9 - 9

4 - 4 -10 -10

1 - 9 - 9 -10

5 - 7 -10 -10

5 - 9 -10 -11

6 - 9 - 9 -11

36.740

32.200

18.485

35.775

23.465

19.010

18.135

19.800

17.995

19.315

15.885

17.515

16.910

14.825

12.355

10.785

15.775

9.790

3.750

3.950

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara

Fiumi Sacco
Liri

Data 16-07-2023
Società Organizzatrice Amaranto Fishing

Manifestazione 17318012023_Trofeo A4 Feeder
Organizzazione Comitato di Settore

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
08:05:15

Direttore di Gara
De santis Francesco

Giudice di Gara
Fioramonti Riccardo


